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Nagroda FENIKS 2025 dla publikacji Wydawnictwa
IPN
Aż cztery publikacje Wydawnictwa Instytutu Pamięci Narodowej zostały docenione przez
Jury w konkursie o Nagrodę FENIKS 2025. W uroczystej gali wręczenia nagród, która
odbyła się 11 października w Katedrze Polowej Wojska Polskiego, wzięli udział zastępca
prezesa IPN dr hab. Karol Polejowski i dyrektor Wydawnictwa IPN dr Natalia Cichocka.

Wydawnictwo IPN

Kapituła Nagrody Stowarzyszenia Wydawców Katolickich FENIKS zdecydowała o przyznaniu
nagród i wyróżnień w 14 kategoriach. W ramach każdej z nich uhonorowano najbardziej
wartościowe spośród ponad 250 publikacji, wydanych w 2024 roku.

Nagrodę FENIKS 2025 przyznano:

w kategorii „Niezłomny ks. Jerzy Popiełuszko – błogosławiony na nasze czasy” za publikację
Aparat represji wobec ks. Jerzego Popiełuszki, T.4: Sprawa ks. Jerzego Popiełuszki w
dokumentach Ministerstwa Bezpieczeństwa Państwowego Niemieckiej Republiki Demokratycznej
autorstwa dra Franciszka Dąbrowskiego;
w kategorii „seria wydawnicza / dzieła zebrane” za serię Wincenty Witos. Dzieła wybrane. Tom
1–5.

– Warto zagłębić się w to, co pisał Wincenty Witos o Polsce, Polakach, narodzie
– o jego dojrzewaniu i przeznaczeniu. Warto sięgać do dorobku jednego z ojców
polskiej niepodległości

– podkreślił zastępca prezesa IPN dr hab. Karol Polejowski, odbierając nagrodę dla Wydawnictwa
IPN za pięciotomową edycję wspomnień i pism Witosa.

Wyróżnienia otrzymały:

w kategorii: „album” publikacja Arcybiskup Antoni Baraniak 1904–1977, autorstwa dra hab.
Konrada Bialeckiego, dra hab. Rafała Łatki, dra hab. Rafała Reczka, dr hab. Elżbiety Wojcieszyk;
w kategorii: „Niezłomny ks. Jerzy Popiełuszko – błogosławiony na nasze czasy” album Ksiądz
Jerzy Popiełuszko. Historia życia, autorstwa Jakuba Gołębiewskiego.

Zwycięzcom gratulujemy!

Zapraszamy do zakupu publikacji.
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* * *

Ideą konkursu o Nagrodę Stowarzyszenia Wydawców Katolickich FENIKS jest prezentacja
najciekawszych i najlepszych publikacji o tematyce religijnej.
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W uroczystej gali wręczenia nagród uczestniczyli m.in.: przewodniczący Rady ds. Kultury i
Ochrony Dziedzictwa Kulturowego KEP, ks. dr hab. Waldemar Turek, kierownik sekcji łacińskiej
Sekretariatu Stanu, wykładowca na Papieskim Uniwersytecie Salezjańskim w Rzymie, ks. prof.
Mirosław Sitarz z KUL oraz Anna Ostrowska, rzecznik Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji
(KRRiT). Obecni byli także członkowie kapituły na czele z przewodniczącym prof. Krzysztofem
Nareckim.
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